
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.07.2022 м. Кривий Ріг № 199 

 

 

┌Про втрату чинності частини рішення виконкому Довгинцівської районної┐ 

ради народних депутатів від 10.04.1992 № 123 «Про виділення земельних 

ділянок під будівництво індивідуальних житлових будинків»   

 

Розглянувши доповідну записку завідувача відділу з земельних питань та 

будівництва Бондар Л.В. щодо земельних ділянок по вулиці Грушевського, що 

були розподілені громадянам, які на теперішній час померли, керуючись 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Довгин-

цівської районної ради народних депутатів від 10.04.1992 № 123 «Про 

виділення земельних ділянок під будівництво індивідуальних житлових 

будинків» в частині розподілу земельних ділянок громадянам, які на теперішній 

час померли, а саме: 
 

«*** *** ***, вул. ***, *** – площа 980 м² по вул. Грушевського, 3; 
 

***  *** ***, *** , ***/*** – площа 980 м² по вул. Грушевського, 5.». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради          Ігор РАТІНОВ 

 

 


